平成22年2月1日

第46回サッカードクターセミナー参加者各位

−2月28日（日）午後 サッカー実技のご案内-

拝啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は本協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、別紙にてご案内させていただきました『第46回サッカードクターセミナー』終了後、サ

ッカー実技を実施していたします。本セミナーの受付時にご希望を確認させていただきます。

ぜひ、ご参加くださるようお願いいたします。

敬具

記

日時 平成22年2月28日（日）13：00～16：00

実技会場 しんよこフットボールパーク

 Tel：045－472－0425

 http://www.nissan-stadium.jp/football/index.php

備考  参加者全員を数チームに分けて試合をします。必ずユニホームと

サッカーパンツ・スパイクを持参してください。

以上